
INFORMACE O PLOŠNÉM TESTOVÁNÍ

Vážení zákonní zástupci, milí žáci,

      v souvislosti s tím, že se opět výrazně zhoršila epidemická situace, nařídilo ministerstvo
zdravotnictví plošné testování na školách v 30 okresech. Testování se týká i okresu Klatovy,
tedy i žáků naší základní školy. 

     Testování bude provedeno  v pondělí 8. a 15. 11. 2021 během první vyučovací hodiny
pomocí antigenních samotestů tak, jak bylo již prováděno v minulosti. 

     Testy se  nebudou provádět u dětí v mateřské škole, dále u žáků, kteří mají ukončené
očkování a nebo mají potvrzení o prodělání onemocnění covid 19 v posledních 180 dnech.
Prosíme o zaslání očkovacích certifikátů a potvrzení o prodělané nemoci, pokud jste tak již
dříve neudělali.

      Pokud zákonný zástupce  nesouhlasí s provedením testů u svých dětí, je povinen tuto
skutečnost osobně sdělit vedení školy nejpozději do pondělí 8. 11. do 8 hodin. Neprovedený
test  nebrání  účasti  žáka  ve  vyučování.  Tento  žák  je  však  povinen  dodržovat  zpřísněná
hygienická opatření, především používání ochrany dýchacích cest během celého pobytu ve
škole.

       Pokud  by  se  během  testování  prokáže  pozitivní  výsledek  testu,  budou  okamžitě
informováni zákonní zástupci žáka a bude postupováno podle pokynů hygienické stanice.

       Zároveň připomínáme stále platná protiepidemická opatření a velmi prosíme o jejich
důsledné dodržování. Jen tak zabráníme komplikacím, které by mohli vést až k uzavření školy
a přechodu na distanční výuku.

       Jakmile dojde k jakékoliv podstatné  změně pravidel a pokynů pro fungování školy,
budeme vás ihned informovat. 

       Děkuji za spolupráci a pochopení.

      Mgr. Josef Štěrba, ř. š.

      

       


